

INVERSIONES Y SERVICIOS LETMONT E.I.R.L.

AV. AV. AGUSTO B. LEGUIA 1510 URB. CERCADO DE SAN JOSE FRENTE
A LA IGLESIA MISIONERA MUNDIAL
SAN JOSE - LAMBAYEQUE - LAMBAYEQUE

FACTURA ELECTRONICA**RUC: 20610632638****E001-76**

Fecha de Emisión : 20/01/2024
 Señor(es) : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ
 : EMPRESA INDIVIDUAL DE
 : RESPONSABILIDAD LIMITADA
 RUC : 20526126328
 : AV. AV. AGUSTO B. LEGUIA 1510
 : URB. CERCADO DE SAN JOSE
 Establecimiento del Emisor : FRENTE A LA IGLESIA MISIONERA
 : MUNDIAL LAMBAYEQUE-
 : LAMBAYEQUE-SAN JOSE
 Tipo de Moneda : SOLES
 Observación :

Forma de pago: Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
60.00	UNIDAD	ABRAZADERA PVC 63MM X 1/2PULGADAS INYECTADA	7.20339	0.00
25.00	UNIDAD	TAPON PVC 1 1/2PULGADA SP INYECTADO M ERA	4.237288	0.00
13.00	UNIDAD	REDUCCION PVC 1 1/2PULGADA X 1PULGADA INYECTADO M ERA	4.40678	0.00
18.00	UNIDAD	REDUCCION PVC 1 1/2PULGADA X 3/4PULGADA INYECTADO M ERA	4.40678	0.00
45.00	UNIDAD	TAPON PVC ROSCADO 3/4PULGADA INYECTADO M ERA	2.118644	0.00
47.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 3/4PULGADAS	29.661017	0.00
114.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC 3/4PULGADA C/ROSCA M ERA	4.40678	0.00
24.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 1PULGADA C/ROSCA	44.915254	0.00
48.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC 1PULGADA C/ROSCA M ERA	5.00	0.00
8.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 1 1/2PULGADAS C/ROSCA	83.050847	0.00
16.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC 1 1/2PULGADAS C/ROSCA M ERA	11.864407	0.00
137.00	UNIDAD	ABRAZADERA 33MM X 1/2PULGADA INYECTADA	4.40678	0.00
60.00	UNIDAD	ADAPTADOR PVC 48MM INYECTADO M ERA	5.00	0.00
42.00	UNIDAD	REDUCCION PVC 63MM X 1PULGADA UF C/ANILLO	6.694915	0.00
6.00	UNIDAD	REDUCCION PVC 63MM X 1 1/2PULGADA UF C/ANILLO	6.694915	0.00
12.00	UNIDAD	REDUCCION PVC 63MM X 3/4PULGADAS UF C/ANILLO	6.694915	0.00
39.00	UNIDAD	CODO PVC 63MM X 22.5GRADOS UF C/ANILLO	6.694915	0.00
41.00	UNIDAD	CODO PVC 63MM X 45GRADOS UF C/ANILLO	9.322034	0.00
27.00	UNIDAD	TEE PVC 63MM X 63MM UF C/ANILLO INYECTADA	16.101695	0.00
19.00	UNIDAD	TAPÓN PVC 63MM UF C/ANILLO	7.20339	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES Y 70/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 7,359.07
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 7,359.07
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 1,324.63
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 8,683.70

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

INVERSIONES Y SERVICIOS LETMONT E.I.R.L.

AV. AV. AGUSTO B. LEGUIA 1510 URB. CERCADO DE SAN JOSE FRENTE
A LA IGLESIA MISIONERA MUNDIAL
SAN JOSE - LAMBAYEQUE - LAMBAYEQUE

FACTURA ELECTRONICA**RUC: 20610632638****E001-78**

Fecha de Emisión : 20/01/2024
 Señor(es) : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ
 : EMPRESA INDIVIDUAL DE
 : RESPONSABILIDAD LIMITADA
 RUC : 20526126328
 : AV. AV. AGUSTO B. LEGUIA 1510
 : URB. CERCADO DE SAN JOSE
 Establecimiento del Emisor : FRENTE A LA IGLESIA MISIONERA
 : MUNDIAL LAMBAYEQUE-
 : LAMBAYEQUE-SAN JOSE
 Tipo de Moneda : SOLES
 Observación :

Forma de pago: Contado

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
10.00	UNIDAD	CODO PVC 63MM X 11.25GRADOS UF C/ANILLO	7.79661	0.00
500.00	UNIDAD	VALVULA COMPUERTA BRONCE 1/2PULGADAS	14.576271	0.00
1000.00	UNIDAD	SUMIDERO BRONCE 2PULGADAS	3.559322	0.00
500.00	UNIDAD	REGISTRO DE BRONCE 4PULGADAS	10.00	0.00
18.00	UNIDAD	REDUCCION PVC 90MM X 63MM UF C/ANILLO	18.644068	0.00
32.00	UNIDAD	CODO PVC 1PULGADAS A 22.5GRADOS PN-10	3.220339	0.00
28.00	UNIDAD	CODO PVC 3/4PULGADAS X 22.5GRADOS PN-10	2.542373	0.00
1.00	UNIDAD	REDUCCION 63MM X 1 1/2PULGADA UF C/ANILLO	6.694915	0.00
4.00	UNIDAD	TAPON 110MM UF C/ANILLO	24.576271	0.00
6.00	UNIDAD	UNION CORREDIZA PVC 110MM UF C/ANILLO	38.135593	0.00
6.00	UNIDAD	UNION CORREDIZA PVC 63MM UF C/ANILLO	21.186441	0.00
1.00	UNIDAD	REDUCCION PVC 110MM X 90MM UF C/ANILLO	24.576271	0.00
10.00	UNIDAD	REDUCCION PVC 110MM X 63MM UF C/ANILLO	24.576271	0.00
6.00	UNIDAD	CODO PVC 110MM X 22.5GRADOS UF /ANILLO	24.576271	0.00
6.00	UNIDAD	CODO PVC 110MM X 45GRADOS UF C/ANILLO	24.576271	0.00
2000.00	UNIDAD	CODO FG 1/2PULGADAS X 90GRADOS C/ROSCA	1.991525	0.00
2.00	UNIDAD	REDUCCION PVC DE 63 MM A 3/4PULGADAS	6.694915	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: VEINTICINCO MIL TRESCIENTOS VEINTE Y 30/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 21,457.88
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 21,457.88
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 3,862.42
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 25,320.30

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

INVERSIONES Y SERVICIOS LETMONT E.I.R.L.AV. AV. AGUSTO B. LEGUIA 1510 URB. CERCADO DE SAN JOSE FRENTE
A LA IGLESIA MISIONERA MUNDIAL
SAN JOSE - LAMBAYEQUE - LAMBAYEQUE**FACTURA ELECTRONICA****RUC: 20610632638****E001-77**

Fecha de Emisión : 20/01/2024 Forma de pago: Contado
Señor(es) : CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ
EMPRESA INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD LIMITADA
RUC : 20526126328
AV. AV. AGUSTO B. LEGUIA 1510
URB. CERCADO DE SAN JOSE
Establecimiento del Emisor : FRENTE A LA IGLESIA MISIONERA
MUNDIAL LAMBAYEQUE-
LAMBAYEQUE-SAN JOSE
Tipo de Moneda : SOLES
Observación :

Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Valor Unitario	ICBPER
16.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 2PULGADAS	120.338983	0.00
31.00	UNIDAD	CODO PVC 90MM X 22.5GRADOS UF PN-10 C/ANILLO	16.101695	0.00
6.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 3PULGADAS C/ROSCA M AYRO	406.779661	0.00
12.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC 3PULGADAS C/ROSCA	35.59322	0.00
12.00	UNIDAD	ADAPTADOR PVC 90MM X 3PULGADAS UF C/ANILLO C/ROSCA	15.254237	0.00
6.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 4PULGADAS C/ROSCA	584.745763	0.00
12.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC 4PULGADAS C/ROSCA	55.084746	0.00
12.00	UNIDAD	ADAPTADOR PVC 110MM X 4PULGADAS UF C/ANILLO C/ROSCA	24.576271	0.00
8.00	UNIDAD	TAPON PVC 90MM UF C/ANILLO	14.40678	0.00
1.00	UNIDAD	REDUCCION PVC 90MM X 1 1/2PULGADA UF C/ANILLO	14.40678	0.00
32.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC 2PULGADAS C/ROSCA	14.4067797	0.00
25.00	UNIDAD	CODO PVC 90MM X 45GRADOS UF C/ANILLO	16.101695	0.00
9.00	UNIDAD	CODO PVC 1 1/2PULGADA X 45GRADOS SP PN-10 INYECTADO M ERA	5.932203	0.00
32.00	UNIDAD	ADAPTADOR PVC 63MM UF C/ANILLO C/ROSCA	6.779661	0.00
99.00	UNIDAD	CODO PVC 1 1/2PULGADAS X 22.5GRADOS SP PN-10	4.661017	0.00
50.00	UNIDAD	CODO PVC 1 1/2PULGADA X 11.25GRADOS SP PN-10	3.813559	0.00
49.00	UNIDAD	ABRAZADERA PVC 1 1/2PULGADA X 1/2PULGADA INYECTADA	6.101695	0.00
7.00	UNIDAD	CODO PVC 110MM X 45GRADOS UF INYECTADO C/ANILLO	40.677966	0.00
3.00	UNIDAD	REDUCCION PVC 110MM X 63MM UF INYECTADO	33.050847	0.00
3.00	UNIDAD	REDUCCION PVC 110MM X 90MM UF INYECTADO	33.050847	0.00

Valor de Venta de Operaciones Gratuitas : S/ 0.00

SON: CATORCE MIL NOVECIENTOS DOCE Y 30/100 SOLES

Sub Total Ventas :	S/ 12,637.54
Anticipos :	S/ 0.00
Descuentos :	S/ 0.00
Valor Venta :	S/ 12,637.54
ISC :	S/ 0.00
IGV :	S/ 2,274.76
ICBPER :	S/ 0.00
Otros Cargos :	S/ 0.00
Otros Tributos :	S/ 0.00
Monto de redondeo :	S/ 0.00
Importe Total :	S/ 14,912.30

Esta es una representación impresa de la factura electrónica, generada en el Sistema de SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL.

Transferencias

- Propias
- Terceros
- Interbancarias
- Al Exterior
- Pre-inscritas

Transferencias - Cuentas de Terceros

Exportar

Exportar

Importe Cargado

 **24,580.44 SOLES**



Cuenta de Cargo
 0011-0245-0100032697 SOLES
 CONSTRUCTORA MAURICIO O
 NU#EZ EIRL



Cuenta de Abono
 0011-0348-0100024058 SOLES
 INVERSIONES Y SERVICIOS
 LETMONT EIRL

Detalle de la operación

Importe Abonado	24,458.15 SOLES
Fecha / Hora	20/01/2024 12:34
Referencia	COTIZACION
Número de Operación	412-0

Detalle de Comisiones

Comisión por Otra Plaza	122.29 SOLES
-------------------------	--------------

Datos Adicionales

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?

Estimado cliente, su operación ha sido efectuada, por favor tome nota del Número de Operación.

Para efectos de cálculo de intereses y sobregiros de las operaciones realizadas después de las 22:00 horas todos los días y a cualquier hora los días sábados, domingos y feriados, se tomará como fecha de abono el día siguiente útil de realizada la operación.

¿Desea inscribir esta operación en su lista de operaciones frecuentes?

Inscribir

¿Desea enviar la confirmación del pago realizado?

Si

**INVERSIONES Y SERVICIOS LETMONT E.I.R.L.**

FABRICACIÓN Y COMERCIALIZACIÓN DE TUBERÍA Y ACCESORIOS DE PVC, PPR, HDPE, AGUA, DESAGÜEY
 ALCANTARILLADO.
 SERVICIO DE TERMOFUSIÓN E INVERSIONES FERRETEROS.

RUC: 20610632638
 DIRECCIÓN: Av. Augusto B. Leguía N° 1510-San José-Lambayeque
 CELULAR: 900785720 CEL: 975733011
 CORREO ELECTRONICO: inversionesyserVICIOSletmont@gmail.com

COTIZACIÓN 15-01-2024

Fecha: sábado, 20 de Enero de 2024
 Sres. CONSTRUCTORA MAURICIO NUÑEZ
 Atención:
 Ruc: 20526126328

Por medio de la presente me dirijo a usted para saludarlo cordialmente y a la vez hacerle llegar nuestra cotización:

Item	SUMINISTRO DE MATERIALES	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO UNID. C/IGV	PARCIAL (S/.)
1	ABRAZADERA PVC 63MM X 1/2" INYECTADA	UNIDAD	60	S/. 8.50	S/. 510.00
2	ABRAZADERA 33MM X 1/2" INYECTADA	UNIDAD	137	S/. 5.20	S/. 712.40
3	REDUCCION PVC 63MM X 1" UF C/ANILLO	UNIDAD	42	S/. 7.90	S/. 331.80
4	REDUCCION PVC 63MM X 1 1/2" UF C/ANILLO	UNIDAD	6	S/. 7.90	S/. 47.40
5	REDUCCION PVC 63MM X 3/4" UF C/ANILLO	UNIDAD	12	S/. 7.90	S/. 94.80
6	CODO PVC 63MM X 22.5° UF C/ANILLO	UNIDAD	39	S/. 7.90	S/. 308.10
7	CODO PVC 63MM X 45° UF C/ANILLO	UNIDAD	41	S/. 11.00	S/. 451.00
8	TEE PVC 63MM X 63MM UF C/ANILLO INYECTADA	UNIDAD	27	S/. 19.00	S/. 513.00
9	TAPÓN PVC 63MM UF C/ANILLO	UNIDAD	19	S/. 8.50	S/. 161.50
10	TAPON PVC 1 1/2" SP INYECTADO M ERA	UNIDAD	25	S/. 5.00	S/. 125.00
11	REDUCCION PVC 1 1/2" X 1" INYECTADO M ERA	UNIDAD	13	S/. 5.20	S/. 67.60
12	REDUCCION PVC 1 1/2" X 3/4" INYECTADO M ERA	UNIDAD	18	S/. 5.20	S/. 93.60
13	TAPON PVC ROSCADO 3/4" INYECTADO M ERA	UNIDAD	45	S/. 2.50	S/. 112.50
14	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 3/4"	UNIDAD	47	S/. 35.00	S/. 1,645.00
15	UNION UNIVERSAL PVC 3/4" C/ROSCA M ERA	UNIDAD	114	S/. 5.20	S/. 592.80
16	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 1" C/ROSCA	UNIDAD	24	S/. 53.00	S/. 1,272.00
17	UNION UNIVERSAL PVC 1" C/ROSCA M ERA	UNIDAD	48	S/. 5.90	S/. 283.20
18	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 1 1/2" C/ROSCA	UNIDAD	8	S/. 98.00	S/. 784.00
19	UNION UNIVERSAL PVC 1 1/2" C/ROSCA M ERA	UNIDAD	16	S/. 14.00	S/. 224.00
20	ADAPTADOR PVC 48MM INYECTADO M ERA	UNIDAD	60	S/. 5.90	S/. 354.00
21	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 2"	UNIDAD	16	S/. 142.00	S/. 2,272.00
22	UNION UNIVERSAL PVC 2" C/ROSCA	UNIDAD	32	S/. 17.00	S/. 544.00
23	ADAPTADOR PVC 63MM UF C/ANILLO C/ROSCA	UNIDAD	32	S/. 8.00	S/. 256.00
24	CODO PVC 1 1/2" X 22.5° SP PN-10	UNIDAD	99	S/. 5.50	S/. 544.50
25	CODO PVC 1 1/2" X 11.25° SP PN-10	UNIDAD	50	S/. 4.50	S/. 225.00
26	ABRAZADERA PVC 1 1/2" X 1/2" INYECTADA	UNIDAD	49	S/. 7.20	S/. 352.80
27	CODO PVC 110MM X 45° UF INYECTADO C/ANILLO	UNIDAD	7	S/. 48.00	S/. 336.00
28	REDUCCION PVC 110MM X 63MM UF INYECTADO	UNIDAD	3	S/. 39.00	S/. 117.00
29	REDUCCION PVC 110MM X 90MM UF INYECTADO	UNIDAD	3	S/. 39.00	S/. 117.00
30	CODO PVC 90MM X 22.5° UF PN-10 C/ANILLO	UNIDAD	31	S/. 19.00	S/. 589.00

31	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 3" C/ROSCA M AYRO	UNIDAD	6	S/.	480.00	S/.	2,880.00		
32	UNION UNIVERSAL PVC 3" C/ROSCA	UNIDAD	12	S/.	42.00	S/.	504.00		
33	ADAPTADOR PVC 90MM X 3" UF C/ANILLO C/ROSCA	UNIDAD	12	S/.	18.00	S/.	216.00		
34	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 4" C/ROSCA	UNIDAD	6	S/.	690.00	S/.	4,140.00		
35	UNION UNIVERSAL PVC 4" C/ROSCA	UNIDAD	12	S/.	65.00	S/.	780.00		
36	ADAPTADOR PVC 110MM X 4" UF C/ANILLO C/ROSCA	UNIDAD	12	S/.	29.00	S/.	348.00		
37	TAPON PVC 90MM UF C/ANILLO	UNIDAD	8	S/.	17.00	S/.	136.00		
38	REDUCCION PVC 90MM X 1 1/2" UF C/ANILLO	UNIDAD	1	S/.	17.00	S/.	17.00		
39	CODO PVC 90MM X 45° UF C/ANILLO	UNIDAD	25	S/.	19.00	S/.	475.00		
40	CODO PVC 1 1/2" X 45° SP PN-10 INYECTADO M ERA	UNIDAD	9	S/.	7.00	S/.	63.00		
41	CODO PVC 63MM X 11.25° UF C/ANILLO	UNIDAD	10	S/.	9.20	S/.	92.00		
42	TAPON 110MM UF C/ANILLO	UNIDAD	4	S/.	29.00	S/.	116.00		
43	UNION CORREDIZA PVC 110MM UF C/ANILLO	UNIDAD	6	S/.	45.00	S/.	270.00		
44	UNION CORREDIZA PVC 63MM UF C/ANILLO	UNIDAD	6	S/.	25.00	S/.	150.00		
45	REDUCCION PVC 110MM X 90MM UF C/ANILLO	UNIDAD	1	S/.	29.00	S/.	29.00		
46	REDUCCION PVC 110MM X 63MM UF C/ANILLO	UNIDAD	10	S/.	29.00	S/.	290.00		
47	CODO PVC 110MM X 22.5° UF /ANILLO	UNIDAD	6	S/.	29.00	S/.	174.00		
48	CODO PVC 110MM X 45° UF C/ANILLO	UNIDAD	6	S/.	29.00	S/.	174.00		
49	CODO FG 1/2" X 90° C/ROSCA	UNIDAD	2000	S/.	2.35	S/.	4,700.00		
50	VALVULA COMPUERTA BRONCE 1/2"	UNIDAD	500	S/.	17.20	S/.	8,600.00		
51	SUMIDERO BRONCE 2"	UNIDAD	1000	S/.	4.20	S/.	4,200.00		
52	REGISTRO DE BRONCE 4"	UNIDAD	500	S/.	11.80	S/.	5,900.00		
53	REDUCCION PVC 90MM X 63MM UF C/ANILLO	UNIDAD	18	S/.	22.00	S/.	396.00		
54	REDUCCION PVC DE 63 MM A 3/4"	UNIDAD	2	S/.	7.90	S/.	15.80		
55	CODO PVC 1" A 22.5° PN-10	UNIDAD	32	S/.	3.80	S/.	121.60		
56	CODO PVC 3/4" X 22.5° PN-10	UNIDAD	28	S/.	3.00	S/.	84.00		
57	REDUCCION 63MM X 1 1/2" UF C/ANILLO	UNIDAD	1	S/.	7.90	S/.	7.90		
							SUB TOTAL	S/.	41,454.49
							IGV	S/.	7,461.81
							TOTAL	S/.	48,916.30

* Los Accesorios serán fabricados con tubería marca Nicoll serie PN-10.

50% 24,458.15

CONSIDERACIONES COMERCIALES:

Forma de Pago:

CONTADO

Tiempo de Entrega:

04 DIAS HABILES

Lugar de Entrega:

Recejo en nuestros almacenes de Piura

Validez de Oferta:

5 días calendario

CUENTAS BANCARIAS A NOMBRE DE INVERSIONES Y SERVICIOS LETMONT

CUENTA BANCO DE CREDITO DEL PERU

BCP BANCO DE CREDITO DEL PERU CTA CTE SOLES 4159937085013.

BCP BANCO DE CREDITO DEL PERU CTA INTERBANCARIA CTE SOLES 002 41500993708501385

CUENTA DE BANCO CONTINENTAL

BBVA BANCO CONTINENTAL CTA CTE SOLES 001103480100024058

BBVA BANCO CONTINENTAL CTA INTERBANCARIA CTA SOLES 00110348010002405808

CUENTA DE DETRACCION

CONSTRUCTORA LAURICIO TORRES SRL
 Reyna E. Gallardo Loro
 LOGÍSTICA

OK Procede